



T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 45134646-918.01-E.14145023  
Konu : HES Kodu Uygulamaları

05.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Salihli İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 02/10/2020 tarihli ve 2796 sayılı yazısı.

Salihli İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün HES Kodu Uygulamaları ile ilgi yazı ve eki ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Şuayip SERBES  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve eki

DAĞITIM :

Gereği

- Resmi/Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine
- Daire İçi Tüm Şube Müdürlüklerine



Adres: Şehitler Mah. Çiçek Cad.No:58  
Elektronik Ağ: salihli.meb.gov.tr  
e-posta: salihli45@meb.gov.tr

Bilgi için: İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi - Tekniker Gül SEVER  
Tel: 0 (236) 713 33 77  
Faks: 0 (236) 714 12 18

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden c6e7-edf0-324d-8fdf-e97a kodu ile teyit edilebilir.

T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
Salihli İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 58731761-969-E.2796  
Konu : HES Kodu Uygulamaları

02/10/2020

SALİHLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Manisa Valiliği İl Salgın Denetim Merkezinin 02.10.2020 tarihli ve 17504 sayılı yazısı.

Manisa Valiliği İl Salgın Denetim Merkezinin ilgi yazısı ekinde alınan İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 30.09.2020 tarihli ve 15993 sayılı "Şehir içi Toplu Ulaşım HES Kodu Sorgulaması" konulu yazısı ve 16007 sayılı "Konaklama Tesislerinde HES Kodu Zorunluluğu" yazıları ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yazılarda belirtilen hususların titizlikle yerine getirilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Kamil SAĞLAM  
Salihli Kaymakamı

Ek: İlgi Yazı Ekleri (5 Sayfa)  
Dağıtım:

SALİHLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
SALİHLİ MUHTARLIK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINA  
SALİHLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE MALMÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE  
SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI BAKANLIĞINA  
SALİHLİ TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞINA  
SALİHLİ ESNAF ODALARINA  
SALİHLİ KÜLTÜR MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Bu evrakın 5070 sayılı Kanun gereğince E-İMZA ile imzalandığı tasdik olunur. 02.10.2020	
KURUMU	: SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
ADI SOYADI	: .....
UNVANI	: Cemal ERULUÇ
İMZA	: .....
	Tekniker MÜHÜR

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (oUDYtj-rmpSoZ-gEa0Mf-aNYgo3-VLv2pBRi) kodunu yazınız.

Şehitler Mah. Ferah Cad. No:30/2 45300  
Telefon No: (236)713 28 80 Faks No: (236)713 28 80  
e-Posta: [salihli@icisleri.gov.tr](mailto:salihli@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi: <http://www.salihli.gov.tr>

Bilgi için: Cemal ERULUÇ  
Tekniker  
Telefon No:



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



ACELE  
29/09/2020

Sayı : 89780865-153-E.15993  
Konu : Şehir İçi Toplu Ulaşımında  
HES Kodu Sorgulaması

İlgi : a) 11.09.2020 tarihli ve 14811 sayılı Genelgemiz.  
b) 11.09.2020 tarihli ve 14810 sayılı Genelgemiz.

Koronavirüs salgınıyla mücadelede hastalık tanısı konulmuş ya da temaslı durumdaki kişilerin toplumdan izole edilmesi üzerinde durulması gereken önemli hususlardan biridir. Bu doğrultuda bulaşma riskinin azaltılması ve hastalık tanısı konulan kişiler ile temaslı durumdaki kişilerin tespit edilerek izolasyona tabi tutulmalarını temin edilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığınca “Hayat Eve Sığar (HES)” uygulaması geliştirilmiştir.

Bakanlığımızın ilgi Genelgeleri ve Sağlık Bakanlığı “Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi” hükümleri doğrultusunda şehirlerarası yolcu taşımacılığı amaçlı her türlü toplu ulaşım aracıyla (uçak, tren, otobüs vb.) yapılacak seyahatlerde gerek biletleme gerekse araca alınma sırasında HES kodu sorgulaması yapılmasını müteakip herhangi bir riski bulunmayanların (tanılı veya temaslı durumda olmayan) seyahat edebilmeleri mümkündür.

Benzer şekilde şehir içi toplu ulaşım araçlarıyla yapılan yolcu taşımacılığında da HES koduna göre kişilerin takibinin sağlanması önem arz etmektedir.

Bu amaçla;

1. Başta belediyeler olmak üzere ilgili diğer kurum/kuruluşlar tarafından yürütülen her türlü şehir içi toplu ulaşım aracıyla (otobüs, metro, metrobüs vb.) yapılan seyahatlerde kullanılmak üzere kişiye özel hale getirilmiş elektronik/akıllı seyahat kart sistemleri ile Sağlık Bakanlığı Hayat Eve Sığar (HES) uygulaması arasında gerekli entegrasyonların sağlanması,

2. Şehir içi toplu ulaşım faaliyetleri için kullanılan ulaşım kartlarını henüz kişiselleştirmemiş durumda olan başta büyükşehir belediyeleri olmak üzere yerel yönetim birimleri ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlarınca, halihazırda kullanılmakta olan elektronik/akıllı seyahat kart sistemlerinin kişiselleştirilmesi amacıyla gerekli çalışmalara biran evvel başlanması,

3. Covid-19 hastalığı tanısı konulan ya da temaslı durumunda olan vatandaşlarımıza ait varsa kişiselleştirilmiş seyahat kartlarının izolasyon süresi boyunca otomatik olarak askıya alınması,

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Uo+2D8-K11MLf-jM+zBF-NgFNWn-TV1WWSEu) kodunu yazınız.



4. Covid-19 tanılı ya da temaslı olması nedeniyle izolasyonda olması gerektiği kendisine bildirilmesine rağmen şehir içi toplu ulaşım araçlarını kullandığı tespit edilen kişilerin bilgilerinin, gerekli idari yaptırımların uygulanması ve gerekiyorsa suç duyurusunda bulunulması için İçişleri Bakanlığı aracılığıyla (e-İçişleri sistemi üzerinden elektronik olarak) ilgili Valilik/Kaymakamlıkla paylaşılması,

hususlarının toplum sağlığı açısından faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bu çerçevede; Valilerimizce, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu hükümleri göz önünde bulundurularak HES uygulaması ile şehir içi toplu ulaşım sistemleri arasında gerekli entegrasyonların bir an evvel sağlanmasına yönelik gerekli kararların ivedilikle alınması ve uygulamanın yukarıdaki esaslar çerçevesinde yürütülmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU  
Bakan

Dağıtım:

Gereği:  
Sağlık Bakanlığına  
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına  
81 İl Valiliğine  
Jandarma Genel Komutanlığına  
Emniyet Genel Müdürlüğüne  
Sahil Güvenlik Komutanlığına  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Bilgi:  
Cumhurbaşkanlığına  
Adalet Bakanlığına  
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler  
Bakanlığına  
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Uo+2D8-K11MLf-jM+zBF-NgFNWn-TVLWWSEu) kodunu yazınız.

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680  
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86  
e-Posta: [syb@icisleri.gov.tr](mailto:syb@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridairesi>



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 89780865-153-E.16007  
Konu : Konaklama Tesislerinde  
HES Kodu Zorunluluğu

ACELE  
30/09/2020

- İlgi : a) 02.06.2020 tarihli ve 8680 sayılı Genelgemiz.  
b) 01.07.2020 tarihli ve 10507 sayılı Genelgemiz.  
c) 11.09.2020 tarihli ve 14810 sayılı Genelgemiz.

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (enWrG9-g3DP8W-1thA7y-UXZCnL-oZyZXBVA) kodunu yazınız.

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirlere uyulması salgınla mücadelenin başarısı açısından büyük önem arz etmektedir.

Öte yandan, koronavirüs salgınıyla mücadelede hastalık tanısı konulmuş ya da temaslı durumdaki kişilerin toplumdaki izole edilmesi de bu süreçte üzerinde durulması gereken en önemli hususlardan biridir. Bu doğrultuda bulaşma riskinin azaltılması ve hastalık tanısı konulan kişiler ile temaslı durumdaki kişilerin tespit edilerek izolasyona tabi tutulmalarını temin edilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığınca "Hayat Eve Sığar (HES)" uygulaması geliştirilmiştir.

Bakanlığımızın ilgili Genelgeleri doğrultusunda şehir içi veya şehirlerarası toplu ulaşımında HES kodu sorgulaması yapılması zorunluluğu getirilmiştir.

Gelinen aşamada HES kodu kontrolü uygulaması bakımından **30.09.2020** tarihinden itibaren **konaklama tesisleri** için de aşağıdaki tedbirlerin alınması gerekmektedir.

1. Herhangi bir ayırım olmaksızın (özel-kamu, turizm işletme belgeli/belgesiz, ruhsat veren idare gibi) tüm konaklama tesislerinde (otel, motel, pansiyon, misafirhane, kamp vb.) müşterilerden Hayat Eve Sığar (HES) uygulaması kodu istenmesi ve gerekli sorgulama yapıldıktan sonra konaklama tesisine müşterinin kabul edilmesi,

2. HES kodu sorgulamasının müşterilerin konaklama tesisine kabulü sırasında yapılması, yapılan sorgulama sonucunda herhangi bir risk bulunmayan (tanılı ya da temaslı olmayan) kişilerin tesise kabul işlemlerinin gerçekleştirilmesi,

3. 1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanununun 2 nci ve ek 1 inci maddesi hükümlerine göre konaklama tesislerince genel kolluk kuvvetlerine bildirilen müşteri bilgilerinin, ilgili genel kolluk kuvveti birimince Sağlık Bakanlığı ile sağlanan veri entegrasyonu çerçevesinde Covid-19 tanısı konulma ya da temaslı olma durumuna göre de sorgulanması,

4. Gerek konaklama tesisine kabul gerek genel kolluk kuvvetlerince yapılan sorgulama gerekse konaklama süresi esnasında Covid-19 tanısı konulduğu ya da temaslı olduğu tespit edilen kişilerle ilgili olarak ilgi (a) ve (c) Genelgelerimiz ile Sağlık Bakanlığı **Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinin** "*Konaklama Tesislerinde Alınması Gereken Önlemler*" başlıklı maddesinin 87.2 numaralı bölümü hükümlerine göre gerekli iş ve işlemlerin yerine getirilmesi,

Bu çerçevede Covid-19 tanısı konulduğu ya da temaslı olduğu tespit edilen kişilerle ilgili olarak;

-Covid-19 tanısı konulan ya da temaslı olduğu anlaşılan müşterilerin, Kültür ve Turizm Bakanlığının 12.08.2020 tarih ve 583885 sayılı Genelgesi ile Bakanlığımızın ilgi (b) Genelgesiyle getirilen "Güvenli Turizm Sertifikası" uygulaması gereği oluşturulan "*misafir izolasyon odalarına*" yerleştirilmeleri,

-Misafir izolasyon odalarının sayıca yetersiz kaldığı durumlarda ise Vali/Kaymakamlar tarafından ilgili Bakanlık Genelgeleri ile Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinin hükümleri göz önünde bulundurularak gerekli tedbirlerin alınması,

5. Bu Genelge hükümlerine yönelik gerçekleştirilen denetimler sonucunda HES kodu sorgulaması yapılmaksızın veya sorgulama sonucuna göre kabul edilmemesi gereken müşterilerinin konaklamasına izin veren konaklama tesislerinin İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı doğrultusunda ilgili Valilik/Kaymakamlıkça 10 gün süre ile faaliyetten men edilmesi,

Gerektiği değerlendirilmektedir.

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (enWrG9-g3DP8W-1thA7y-UXZCnL-oZyZXBVA) kodunu yazınız.



Vali/Kaymakamlarca yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde gerekli kararların Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri uyarınca ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesi ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU  
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

Jandarma Genel Komutanlığına

Emniyet Genel Müdürlüğüne

Bilgi:

Cumhurbaşkanlığına

Adalet Bakanlığına

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığına

Çevre ve Şehircilik Bakanlığına

Dışişleri Bakanlığına

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına

Gençlik ve Spor Bakanlığına

Hazine ve Maliye Bakanlığına

Kültür ve Turizm Bakanlığına

Milli Eğitim Bakanlığına

Milli Savunma Bakanlığına

Sağlık Bakanlığına

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına

Tarım ve Orman Bakanlığına

Ticaret Bakanlığına

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (enWrG9-g3DP8W-1thA7y-UXZCnL-oZyZXBVA) kodunu yazınız.

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680  
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86  
e-Posta: [svb@icisleri.gov.tr](mailto:svb@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi>

Bilgi için: Ekrem SAI.TTK  
İçişleri Uzmanı  
Telefon No: